[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
РЕШЕНИЕ   №   ________
г. Обнинск                                                                 «____» __________ 2018 года
О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития г. Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2017-2025 годы, утверждённой постановлением Администрации города Обнинска от 28.11.2016 №1901-п
Руководствуясь Федеральным законом от 07.04.1999 № 70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Положением о порядке разработки, рассмотрения, утверждения и реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Обнинск» как наукограда Российской Федерации», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 28.06.2016 № 09-14 (в редакции решения Обнинского городского Собрания от 12.12.2017 № 04-35), в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
Внести в Стратегию социально-экономического развития г. Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2017-2025 годы, утверждённую постановлением Администрации города Обнинска от 28.11.2016 № 1901-п, редакционные правки, сделанные с учётом замечаний Министерства образования и науки Российской Федерации в письме от 21.07.2017 № ГТ-791/14, путём утверждения текста Стратегии социально-экономического развития г. Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2017-2025 годы в новой редакции (прилагается).
Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                                  В.В. Викулин
ПРОЕКТ